
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

Pramudita Munandar

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 11/05 18/05 25/05 08/06 15/06 21/06 22/06

1 1842500777 Muhammad Rafly Fasya H A A H H H H H H H H H H H 86
2 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin H H H H H H H H H H H H H H 100
3 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad H H A H H H A A H H H H H H 79
4 1942500107 Samara Handayani H H A H H H H H H H H H H H 93
5 1942500164 Giat Yudhawan A H A H H H A A H H H H H H 71
6 1942500172 Farihah Az Zahra H H A H H H A A H H H H H H 79
7 1942500206 Egi Lazuardy H H H H H H H A H H H H H H 93
8 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono H H H H H H H H H H H H H H 100
9 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna H A A H H H H H H H H H H H 86
10 1942500248 Dwi Aliya Handayani Haris H H A H H H A A H H H H H H 79
11 1942500263 Bagas Putra Wicaksono H H A H H H H A H H H H H H 86
12 1942500297 Diva Alya Maharani H H A H H H A A H H H H H H 79
13 1942500305 Syenindia Azzizah Sumadinata H H H H H H H H H H H H H H 100
14 1942500339 Resti Indah Wulandari H H A H H H A A H H H H H H 79
15 1942500420 Kein Iizuka H H A H H H A A H H H H H H 79
16 1942500446 Mutiara Zakia Hanum H A H H H H H H H H H H H H 93
17 1942500461 Dwi Nurdiyanti H H H H H H H H H H H H H H 100
18 1942500529 Rais Akbar Jamko H H A H H H H H H H H H H H 93
19 1942500669 Estefania Santika Dewi H H H H H H H A H H H H H H 93
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20 1942500735 Rayhan Akmal Fauzan H A H H H H H A H H H H H H 86
21 2042500096 Annisa Putri H H A H H H A A H H H H H H 79
22 2042500112 Hanny Dwi Khoirunnisa H H A H H H A A H H H H H H 79
23 2042500138 Adelia Syahputri H H A H H H A A H H H H H H 79
24 2042500179 Finewita Waruwu H H A H H H A A H H H H H H 79
25 2042500187 Muhammad Idris H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2042500294 Patricia Putri Elisabeth Sopacua H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2042500344 Salsabila Shannon Subagiyo H H H H H H H A H H H H H H 93
28 2042500401 Wiwit Agus Miharsih H H A H H H A A H H H H H H 79
29 2042500419 Selli Uswatun Khasanah H H H H H H H A H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

Pramudita Munandar

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 09-03-2022 Perkenalan Negosiasi

2 16-03-2022 Teknik Awal Negosiasi

3 23-03-2022 Teknik Negosiasi Tengah

4 30-03-2022 Teknik Negosiasi Lanjutan

5 06-04-2022 Teknik Negosiasi Lanjutan

6 13-04-2022 Teknik Negosiasi 

7 20-04-2022 Prinsip-Prinsip Negosiasi

8 11-05-2022 Prinsip-Prinsip Negosiasi

9 18-05-2022 UTS

10 25-05-2022 Diskusi program simulasi

11 08-06-2022 Diskusi program simulasi konflik Rusia-Ukraina I

12 15-06-2022 Diskusi program simulasi konflik Rusia-Ukraina II

13 21-06-2022 Diskusi program simulasi konflik Rusia-Ukraina III

14 22-06-2022 Resume pembelajaran
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

Pramudita Munandar

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500777 Muhammad Rafly Fasya 86 999 80 999 24 => -
2 1942500040 Lutfia Budhi Yasmin 100 80 83 80 81 => A-
3 1942500081 Ananda Rizki Nurachmad 79 85 90 90 89 => A
4 1942500107 Samara Handayani 93 80 97 78 84 => A-
5 1942500164 Giat Yudhawan 71 999 999 999 0 => -
6 1942500172 Farihah Az Zahra 79 85 85 90 87 => A
7 1942500206 Egi Lazuardy 93 80 60 60 66 => B-
8 1942500214 Vrizky Latifa Laksmono 100 80 76 85 81 => A-
9 1942500222 Shafira Aliya Nurhasna 86 999 999 999 0 => -

10 1942500248 Dwi Aliya Handayani Haris 79 85 85 90 87 => A
11 1942500263 Bagas Putra Wicaksono 86 80 60 76 72 => B
12 1942500297 Diva Alya Maharani 79 85 90 90 89 => A
13 1942500305 Syenindia Azzizah Sumadinata 100 80 78 90 83 => A-
14 1942500339 Resti Indah Wulandari 79 85 85 90 87 => A
15 1942500420 Kein Iizuka 79 85 85 90 87 => A
16 1942500446 Mutiara Zakia Hanum 93 80 89 78 82 => A-
17 1942500461 Dwi Nurdiyanti 100 80 96 78 84 => A-
18 1942500529 Rais Akbar Jamko 93 80 78 80 79 => B+
19 1942500669 Estefania Santika Dewi 93 80 89 90 87 => A
20 1942500735 Rayhan Akmal Fauzan 86 80 86 85 84 => A-
21 2042500096 Annisa Putri 79 85 90 90 89 => A
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22 2042500112 Hanny Dwi Khoirunnisa 79 85 90 90 89 => A
23 2042500138 Adelia Syahputri 79 85 90 90 89 => A
24 2042500179 Finewita Waruwu 79 85 90 90 89 => A
25 2042500187 Muhammad Idris 100 999 75 999 23 => -
26 2042500294 Patricia Putri Elisabeth Sopacua 100 80 89 85 85 => A
27 2042500344 Salsabila Shannon Subagiyo 93 80 86 88 85 => A
28 2042500401 Wiwit Agus Miharsih 79 85 90 90 89 => A
29 2042500419 Selli Uswatun Khasanah 93 80 65 78 75 => B+
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